АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.05.2019 .№ 491

г. Качканар

О внесении изменения в постановлениеАдминистрации
Качканарского городскогоокруга от 06.02.20]7№ 96 «Обустановлении
тарифов науслуги, предоставляемыемуниципальными предприятиями

иучреждениямиКачканарского городскогоокруга иработы,
выполняемые муниципальными предприятиями иучреждениями

Качканарского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Решением Думы Качканарского городского
округа от 20.07.2016№ 51 «Об утверждении Порядка принятия решений об
установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными
предприятиями И учреждениями Качканарского городского округа, и
работы‚ выполняемые муниципальными предприятиями И учреждениями
Качканарского городского округа», Постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 27.10.2016 № 1093 «Об утверждении
регламента последовательности действий установления тарифов на услуги,
предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями
Качканарского городского округа и работы, выполняемые
муниципальными предприятиями И учреждениями Качканарского
городского округа», Уставом Качканарского городского округа,
АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 06.02.2017№ 96 (в редакции от 01.12.2017№ 1186, от 29.12.2017 №
1345, от 26.12.2018 № 1130) «Об установлении тарифов на услуги,
предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями
Качканарского городского округа и работы‚ выполняемые муниципальными
предприятиями и учреждениями Качканарского городского округа»
следующее изменение:

1) приложение №3 «Тарифы на платные услуги (работы),

Тишг 000 «\, ‚ г. Киш“ ул Ширл:-юнь7$
Тел. &ЮО—ЗЪМЫЪ.ИНН 6615000246.Защ 11901 11.02.1019.; шоож.

предоставляемые (выполняемые) Муниципальным учреждением
«Качканарскаягородская библиотекаим. Ф.Т. Селянина» дополнить пунктом
9 следующегосодержания:

9 Информационное 1 академический 150-00
консультирование по работе с час (45 минут)
персональнымкомпьютером

2. Настоящее Постановлениевступает в силу с 01.06.2019.

3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно- телекоммуникационнойсети общего пользования
«Интернет».

Глава городского окр ' А.А. Ярославцев